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Cuenta Pública 2022

Reporte de deuda y aportaciones con Entidades Externas

Cifras en pesos

Nombre de la Entidad Municipal: SISTEMA DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DIF DE AMECAMECA 3010(1) Al 31 de Diciembre de 2022 (2)

Registro de la deuda y aportaciones con Entidades Externas

(Pesos)

Entidad

CONAGUA

CFE

CAEM

ISSEMYM

Cuenta(s) Contable(s) (3)
Saldo al 31 de diciembre de

2022 (4)

0.0

0.0

0.0

0.0;

tota! deuda(ó) 0.(

Aportaciones IHAEM(5)
0.0

ota!'aportac!ón(6)

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los formatos y su información complementaria, así como sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".
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